
V Kranju, 8. avgusta 1970 URADNI VESTNIK 15*70 GLAS * 15. STRAN 

Uradni vestnik 
Gorenjske 

LETO: VII. številka 15 

V S E B I N A 
PREDPISI OBČINSKIH SKUPŠČIN 

OBČINA JESENICE: 
159. Odlok c spremembah in dopolnitvah odloka o javnem redu in miru v občini Jesenice 

OBČINA KAMNIK: 
Odlok o sprejetju urbanističnega načrta za območje Velike planine 

161. Odredba o spremembi odredbe o določitvi najvišje maloprodajne cene kruha (Ur. vestnik 
Gorenjske, št. 8—83/70) 

162. Sklep o javni razgrnitvi osnutka zazidalnega načrta za območje Komende 

OBČINA KRANJ 
163. Poročilo o ugotovitvi izida nadomestnih volitev odbornika zbora delovnih skupnosti skup­

ščine občine Kranj 
164. Popravek odloka o spremembah in dopolnitvah odloka o podeljevanju Prešernovih nagrad 

PREDPISI SAMOUPRAVNIH ORGANOV 

KRAJEVNA SKUPNOST POLJANE: 
165. Sklep o uvedbi krajevnega samoprispevka 

Predpisi občinskih skupščin 
Občina Jesenice 

159. 
Na podlagi 48. člena statuta občine Jesenice 

vUr. vestnik Gorenjske, številka 13-94/64, 11-78,67 
W 30-294/69) in 3. ter 8.'člena Temeljnega zakona 
g prekrških (Ur. list SFRJ, št. 26-469/65 in 
•»224/70) je Skupščina občine Jesenice na skup­
ki seji občinskega zbora in zbora delovnih skup­
i t i dne 1/8-1970 sprejela 

O D L O K 
P spremembah in dopolnitvah odloka o javnem 

redu in miru v občini Jesenice 

1. člen 
V odloku o javnem redu in miru v občini if-

^nice (Ur. vestnik Gorenjske, štev. 7-84,68 in 
^2-128/68) se 14. člen spremeni in dopolni lako, 

a se njegovo prečiščeno besedilo glasi: 
»Delovna organizacija ali druga pravna oseba 

J* kaznuje za prekršek z denarno kaznijo do 
•5.000 din: 
j dopusti zadrževanje gostov v gostinskih 
?kalih ali prireditvenih prostorih preko dovo­
dnega obratovalnega časa; 

^ - če krši določila 7., 8., 13., 15., 17., 21., 24., 
**•» 33., 34. in 35. alinee vseh točk 3. člena tega 
Odloka; 

če krši določila 3. in 4. odstavka 4. člena 
l e 8a odloka; 
. — če krši določila 2., 4., 5., 6., 7., 9., 10., 11. in 

' alinee 5. člena tega odloka; 
t-.""* 6e krši določila 6., 7., 8., 9. in 11. člena tega 
°dloka. 

Odgovorna oseba delovne ali druge organiza-
i j J e se kaznuje za prekršek iz 1. odstavka tega 

z denarno kaznijo do 100 din«. 

2. člen 
15. člen pa se spremeni in dopolni tako, da 
njegovo prečiščeno besedilo glasi: 
»Z denarno kaznijo do 300 din se kaznuje za 

P r °kršek kdor: 
j opravlja gostinsko dejavnost in dopusti, 
U* S c mladoletniki do 16 leta zadržujejo po 21. 
l i l ' s P l v , l l s I v a staršev ali skrbnikov v Ioka-

— opravlja gostinsko dejavnost in dopusti za­
drževanje gostov v gostinskih lokalih ali prire­
ditvenih prostorih preko dovoljenega obratoval­
nega časa; 

— kot izvajalec ne poskrbi za to, da se po 
opravljenem delu uredi zemljišče tako, kot je 
bilo pred prekopom; 

— ne ogradi ustrezno gradbišča in ne po­
skrbi za varnost pešcev; # 

— ,krši določila 3. člena L (razen 6. alinee), 
II. (razen 2. alinee) in V. točke«. 

3. člen 
Ta odlok začne veljati osem dni po objavi 

v Uradnem vest ni ku Gorenjske. 
številka: 22-01,68 2 
Jesenice, dne 1/8-1970 

Predsednik 
Franc žvan 1. r. 

teče: 
a U' na priredi Ivah, kjer točijo alkoholne pi-

Občina Kamnik 
160. 

Skupščina občine Kamnik je na podlagi 13. 
člena zakona o urbanističnem planiranju (Ur. list 
SRS št. 16-119/67) in 81. člena statuta občine 
Kamnik (Ur. vestnik občine Kamnik št. 5-31/64, 
10-75/65, 10-42/68 in 12-51/68) na podlagi obraz­
loženega mnenja sveta za gradbene, komunalne 
in stanovanjske zadeve kot za urbanizem pri­
stojnega sveta občinske skupščine na 15. seji 
občinskega zbora in zbora delovnih skupnosti 
dne 21/7-1970 sprejela 

O D L O K 
o sprejetju urbanističnega načrta za območje 

Velike planine 

1. člen 
Sprejme se urbanistični načrt za območje Ve­

like planine, ki obsega površino, označeno v ur­
banističnem programu občine Kamnik, ki ga je 
izdelal Ljubljanski urbanistični zavod pod šte­
vilko 970/68. 

2. člen 
Urbanistični načrt obsega ekonomsko tehnič­

ne in arhilektonske osnove za izdelavo zazidalnih 
načrtov v smislu določil 2. odst. 7. člena zakona 
o urbanističnem planiranju. 

Občine: Jesenice, Kamnik, 
Kranj, Radovljica, Škofja 

Loka in Tržič 

3. člen 
Urbanistični načrt je na vpogled občanom in 

organizacijam pn upravnem organu skupščine 
občine Kamnik, ki je pristojen za urbanizem in 
gradbene zadeve. 

4. člen 
Nadzorstvo nad izvajanjem urbanističnega na­

čr ta tega odloka opravlja pristojna urbanistična 
inšpekcija. 

5. člen 
Ta odlok stopi v veljavo osmi dan po objavi 

v Uradnem vestniku Gorenjske. 
Številka: 351-2/70 
Kamnik, 21/7-1970. 

Predsednik 
Vinko Gobec 1. r. 

161. 
Skupščina občine Kamnik je na podlagi 3. odV 

stavka 13. člena in 16. člena zakona o oblikova­
nju in družbeni kontroli cen (Ur. list SFRJ, št. 
12-174/67, 15/67, 23-343/67, 40-473/68 in 11-139/69) 
in 17. tef 81. čl. statuta občine Kamnik (Ur. vest­
nik občine Kamnik, št. 5-31/64, 10-75/65, 10-42 68 
in 12-51/68) na 15. seji občinskega zbora in zbo­
ra delovnih skupnosti dne 21. 7. 1970 sprejela 

O D R E D B O 
o spremembi odiedbe o določitvi najvišje malo­
prodajne cene kruha (Ur. vestnik Gorenjske, 

št. 8-83/70) 
L člen 

Prvi člen odredbe o določitvi najvišje malo 
prodajne cene kruha se spremeni tako, da s« 
glasi: 

»Najvišja maloprodajna cena črnega kruha 
iz moke tipa 1000 se določa na L60 din za 1 kg. 

Najvišja maloprodajna cena belega kruha la 
moke tipa 400 se določa na 2,40 din za 1 kg. 

Cene za vse ostale vrste kruha se prosto ob­
likujejo.« 

2. člen 
Ta odredba začne veljati naslednji dan po ob­

javi v Uradnem vestniku Gorenjske. 
Številka: 38-20/704 

Kamnik, dne 21. 7. 1970 
Predsednik 
Vinko Gobec 1. r. 

162. 
Svet za gradbene, komunalne in stanovanjske 

zadeve skupščine občine Kamnik je na podlagi 
117. člena statuta občine Kamnik (Ur. vestnik 
občine Kamnik št. 6-31/64, 10-75/65, 1042/68 in 
12-51/68) ter 11. in 15. člena zakona o urbanistio-' 
nem planiranju (Ur. list SRS št. 16-119/67) spre­
jel na svoji 10. seji dne 17/7-1970 

S K L E P 
o javni razgrnitvi osnutka zazidalnega načrta za 

območje Komende 
1. 

Osnutek zazidalnega načrta za območje nase­
lja Komenda, ki ga je izdelal ljubljanski urbani­
stični zavod pod št. VII/1970 se javno razgrne na 
vpogled za dobo 30 dni. 

2. 
Osnutek zazidalnega načrta bo razgrnjen v ča­

su od 9. avgusta 1970 do 7. septembra 1970 v avli 
II. nadstropja skupščine občine Kamnik. 

3. 
Občani lahko v navedenem času pregledajo 

osnutek s celotnim elaboratom in k istemu vlo-
že ali dajo na zapisnik svoje pripombe in pred­
loge v sobi št. 43/11 občinske skupščine. 

Pregled osnutka je možen vsak delovni dan 
med delovnim časom. 

Številka: 351-6/69-4/50 
Kamnik, 17/7-1970. 

Predsednik sveta 
dipl. ing. Zvone Lemič, 1. r. 



GLAS # 16. S T R A N ADNI VESTNIK 15/70 V Kranju, 8. avgusta 1970 

Občina Kranj 
163. 

P O R O Č I L O 
o ugotovitvi izida nadomestnih volitev odbornika 
zbora delovnih skupnosti skupščine občine Kranj 

Občinska volilna komisija za volitve odborni­
kov skupščine občine Kranj daje po 101. členu 
zakona o volitvah odbornikov občinskih skup­
ščin naslednje poročilo: 

Nadomestne volitve odbornika zbora delovnih 
skupnosti v skupini gospodarstva, v volilni enoti 
26 Central, v kateri se je volil en odbornik, so 
bile opravljene dne 24. julija 1970. 

Po ugotovitvah je bil izid volitev naslednji: 
V 26. volilni enoti so bil i trije kandidati, k i 

dobila: 
FRANC E R J A V E C , 

Kranj, Gradnikova 9 132 glasov 
MILAN ZAJC, 

Forme 20 161 glasov 
FERDINAND ZAZIJAL, 

Opatija, Vladimira Gordana 22 65 glasov 
Neveljavnih glasovnic je bilo 4 

Za odbornika je bil izvoljen 
M I L A N ZAJC, Forme 20. 
Občinska volilna komisija za volitve odborni­

kov občinske skupščine v Kranju, 
številka: 020-03/1970-02/0 
V Kranju, dne 27/7-1970. 

Namestnik predsednika 
Lojze Marolt 1. r. 
Tajnik 
Franjo Virnik 1. r. 
Član 

Vid Pogačnik 1. r. 

164. 
Ob primerjavi tiskanega besedila z izvirnikom 

se je ugotovilo, da sta zašli v besedilo Odloka o 
spremembah in dopolnitvah odloka o podeljeva­
nju Prešernovih nagrad, ki je objavljeno v Urad­
nem vestniku Gorenjske št. 14-147/70, tiskovni 
napaki, zato se daje 

P O P R A V E K 
odloka o spremembah in dopolnitvah odloka o 

podeljevanju Prešernovih nagrad 
1. v 2. vrsti 3. člena: označba datuma: 

namesto »31. junija« je pravilno: 
»30. junija« 

2. navedba številke zadeve za občinsko skup­
ščino Škofja Loka na koncu odloka je 
010-07/68-02 ne pa 101-17/68-02 

Številka: 17-01/68-02/D 
Kranj, dne 27/7-1970 

Skupščinska pisarna 
Skupščine občine Kranj 

Predpisi 
samoupravnih 

organov 
Krajevna skupnost 

Poljane 
165. 

Na podlagi sklepa zbora volivcev z dne 
18/1-1970 za vasi Volča, Podobeno, Delnice, Gabr-
ška gora (del), Lom n/Volčo, Zakobiljek, Lovsko 
brdo, Malenski vrh, Jazbine, Dolenja ravan in 
Gorenja ravan in po uspelem referendumu, ki je 
bil dne 17/5-1970, je svet krajevne skupnosti Po­
ljane na podlagi 138. člena zakona o prispevkih 
in davkih občanov (Uradni list SRS, št. 7/67, 
36/67, 5/68) na svoji seji dne 28/5-1970 sprejel 

S K L E P 
o uvedbi krajevnega samoprispevka 

1. člen 
Uvaja se krajevni samoprispevek za komunal­

no ureditev cest in mostov na območju volilne 
enote Volča. 

2. člen 
Za ureditev cest je potrebno: 

— v vasi Podobeno—Delnice 11.500.— din 
— v vasi Malenski vrh—Gorenja 

v vasi Lom—Zakobiljek 8.000.— dnt 
skozi vas Volča protiprašna ob­
delava ceste 6.000.— dini 
Za izgradnjo mostu v vasi Po­
dobeno 6.000.— dht 
Zavarovalna dela v strugi poto­
ka Ločilnice 4.000.— dini 
SKUPAJ 45.500.- din 

3. člen 
Krajevni samoprispevek se uvaja na razdobje 

pet let, to je od 1. julija 1970 do 30. junija 1975, 
leta. 

Krajevni samoprispevek se plačuje v gotovini,-
Krajevni samoprispevek plačujejo zavezanci vsa­
kega pol leta vnaprej, lahko pa ga zavezanci plaču­
jejo v enkratnem letnem znesku za tekoče leto 
do 1. julija. j 

4. člen. 
Krajevni samoprispevek plačujejo zavezanci 

takole: 
1. zavezanci prispevka iz osebnega dohodka 

od kmetijske dejavnosti po stopnji 2 % od kata­
strskega dohodka od kmetijskih zemljišč od lesa 
po letnem etatu, če ga sekajo ali ne in sicer za 
m 3 igravcev 1.— din, za prm listavcev pa 0,50 din. 

2. Vsi zaposleni plačujejo letno 50.— din, upo­
kojenci pa 20.— din letno. 

En izvod poimensko določenih obremenitev 
zavezancev je v arhivu občinske skupščine Škof* 
ja Loka, ostale izvode hrani krajevna skupnost 
Poljane. 

5. člen 
Zavezanci samoprispevka plačajo določeni zne­

sek blagajniku krajevne skupnosti Poljane. 

6. člen 
Od zavezancev, ki ne izpolnijo obveznosti sa­

moprispevka v določenem roku, se obveznosti 
prisilno izterjajo po predpisih, ki veljajo za iz­
terjavo prispevkov in davkov občanov. 

Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku Go­
renjske, veljati začne osmi dan po objavi, upo­
rabljali pa se začne s 1. julijem 1970. leta. 

Poljane, 28/5-1970 

in Dolenja ravan 10.000.— din 

Predsednik 
krajevne skupnosti 
Šubic Jože; ' :. 

i i in i i i i i f i i i i i i i i i i i iu i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i t i i i i i i i i i i i i i i i i i i f i i i i iMi i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i 

KOVINOTEHNA Cel 
Blagovnica »Fužinar« Jesenice 

Na Gorenjskem sejmu spet 
razstavlja in prodaja Kovino-
tehna Celje oziroma njena 
blagovnica »Fužinar« z Jese­
nic. Vodjo blagovnice, tova­
riša Jožeta Rezka, smo zapro­
sili za kratek razgovor. 

Gorenjski kupci poznajo 
vašo blagovnico predvsem za­
radi nizkih cen. Kako vam to 
uspeva in ali boste tudi na 
sejmu obdržali ugled, ki ste 
si ga pridobili v preteklih le­
tih? 

»Drži, da smo zaradi nizkih 
cen blaga za široko potroš­
njo postali znani tudi izven 
Jesenic. To smo dosegli tudi 
s solidno postrežbo. Zaslužiti 
pri vsakem komadu prodane­
ga blaga ni naš cilj, ker se 

zavedamo, da vsak, ki kupi 
pri nas poceni, še obišče na­
šo prodajalno.« 

Kaj ste pripravili za letoš­
nji Gorenjski sejem? 

»Prodajali bomo izdelke to­
varne gospodinjskih strojev 
Gorenje, tovarne Emo ter 
Gabra i/. Starega trga. Z drob­
nimi gospodinjskimi pripo­
močki bomo zares preseneti­
li gospodinje. Posebno nizke 
cene so pri keramiki. Vazice 
in skodelice bodo na primer 
veljale le 1 dinar.« 

In vaša želja na sejmu? 
Na vsak način čimvečji 

obisk in da bo vsak obisko­
valec tudi kupec. Zadovoljen 
bo on kakor tudi mi.« 

oglejtesuztentein i 
josenecenii iosieugofovii i j 
!do loko poceni kupujete 
edwoiey paviljonu 

l iminmimi i inn i i imi immimi i imui i i i i i i i i imim 

70 




